
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.08.2024 г.                                                                                                           № 198/135   

Об утверждении структуры  администрации  Бережновского  сельского  поселения  
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области на 2024 год в новой 
редакции 

         Рассмотрев предложение главы администрации Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Е.В.Питушкина, о внесении изменений в 
структуру администрации Бережновского  сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области на 2024 год, руководствуясь 
Федеральным  законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом 
Бережновского  сельского поселения, Совет депутатов Бережновского сельского 
поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Бережновского  сельского  поселения               
Николаевского  муниципального  района Волгоградской  области на 2024 год в новой 
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу  Решение Совета депутатов Бережновского сельского 
поселения от 09.01.2024 № 176/117 «Об утверждении  структуры администрации 
Бережновского сельского поселения Николаевского  муниципального  района 
Волгоградской  области на 2024 год».

3. Настоящее решение вступает в силу с 02.09.2024 года и подлежит официальному 
обнародованию

Глава Бережновского
сельского  поселения                                                                Е.В.Питушкин

 



Приложение  к  решению
Совета  депутатов

  Бережновского  сельского  поселения 
от 28.08.2024 г. № 198/135

СТРУКТУРА
 АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ на 2024 год

№
п/п 

Должность Ставка 

1 Глава Бережновского сельского поселения 1
2 Ведущий специалист (главный бухгалтер) 1
3 Ведущий специалист (бухгалтер –экономист) 1
4 Ведущий специалист (по делопроизводству  и  

кадрам) 
1

5 Специалист 1 категории (по похозяйственному 
учету и пожарной безопасности)

0,95

6 Специалист 2 категории (по делам   молодёжи 
и спорта,  благоустройству поселения)

0,5

7 Военно-учетный работник 0,3
8 Водитель автомобиля 1
9 Уборщик производственных и служебных 

помещений
0,5

Всего 7,25
   


